
2025 年 9 月 8 日 

 

 

株主、お取引企業の皆様へ 

 

 

当社は、2006 年９月に上場し、2020 年のコロナパンデミック以降、事業の立て直しに力

をいれてまいりましたが、このたび、2025 年９月６日をもって、上場廃止となりました。

株主の皆様にご迷惑をおかけしましたこと、誠に申し訳ございませんでした。 

 

今後は、短期的な利益にとらわれず、長期的な視点での戦略やイノベーションに集中し、

非上場のメリットを活かして参りたいと存じます。 

 

また、30 年以上にわたり外食業界のみでの蓄積したシステムノウハウとお客様が当社の

企業価値であり、この企業価値を評価いただく先との連携や協力を得て、更なる発展を目

指して参りたいと存じます。 

 

株主のみなさま、お取引企業のみなさまからのご質問も多々とあるかと存じます。 

誠心誠意お応えして参りますので、遠慮なくお問い合わせください。 

 

今後とも、ご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


